
2) Usnesení ze dne 22. října 2021, Civitta Eesti v. Komise (T-665/21 R) se zrušuje.

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 26. ledna 2022 – ICA Traffic v. Komise

(Věc T-717/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Veřejné zakázky – Dodání dezinfekčních robotů – Návrh na předběžná 
opatření – Neexistence naléhavosti“)

(2022/C 119/69)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: ICA Traffic GmbH (Dortmund, Německo) (zástupci: S. Hertwig a C. Vogt, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Mantl, B. Araujo Arce a M. Ilkova, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článků 278 a 279 SFEU, jehož předmětem je jednak nařídit Komisi, aby nepokračovala v pořízení 
dalších 100 dezinfekčních robotů, jak oznámila ve svém tiskovém sdělení ze dne 21. září 2021, na základě uzavření 
rámcových dohod o dodání maximálního počtu 200 dezinfekčních robotů, a jednak aby bylo přijato jakékoli jiné 
prozatímní opatření, které je nezbytné k zachování stávajícího stavu.

Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 24. ledna 2022 – Společnost pro eHealth databáze v. Komise

(Věc T-731/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Grantová dohoda uzavřená v rámci rámcového programu pro 
konkurenceschopnost a inovace (2007 – 2013) – Inkaso vyplacených částek – Návrh na odklad provádění – 

Absence naléhavosti“)

(2022/C 119/70)

Jednací jazyk: čeština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Společnost pro eHealth databáze, a.s. (Praha, Česká republika) (zástupce: P. Konečný, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Estrada de Solà, B. Araujo Arce a J. Hradil, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článků 278 a 279 SFEU a znějící na odklad provádění rozhodnutí Komise C(2021) 6597 final ze 
dne 2. září 2021 týkající se inkasa částky 861 263 eur zvýšené o úroky z prodlení a částku za každý den prodlení od 
1. října 2021, kterou má uhradit navrhovatelka.

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

14.3.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 119/49



2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 10. ledna 2022 – uwe JetStream v. EUIPO (JET STREAM)

(Věc T-14/22)

(2022/C 119/71)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: uwe JetStream GmbH (Schwäbisch Gmünd, Německo) (zástupce: J. Schneider, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie slovní ochranné známky JET STREAM – Přihláška 
č. 20 809 111

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 9. listopadu 2021, ve věci R 1092/2021-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí, jakož i rozhodnutí v prvním stupni u Úřadu ze dne 15. prosince 2020 a ze dne 29. dubna 
2021;

— povolil rozšíření ochrany mezinárodního zápisu č. 0809111 za účelem jeho zápisu v Evropské unii;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 18. ledna 2022 – Polynt v. ECHA

(Věc T-29/22)

(2022/C 119/72)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Polynt SpA (Scanzorosciate, Itálie) (zástupci: C. Mereu a S. Abdel-Qader, advokáti)

Žalovaná: Evropská agentura pro chemické látky

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— prohlásil žalobu za přípustnou a opodstatněnou;

— zrušil rozhodnutí odvolacího senátu agentury ECHA ze dne 9. listopadu 2021 ve věci A-009-2020;

— prohlásil – nebo nařídil agentuře ECHA, aby přijala nové rozhodnutí, v němž prohlásí – že žalobkyně je zproštěna 
povinnosti poskytovat agentuře ECHA jakékoli další informace poté, co došlo k zastavení výroby z důvodu vyšší moci, a

C 119/50 CS Úřední věstník Evropské unie 14.3.2022


	Věc T-717/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 26. ledna 2022 – ICA Traffic v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Veřejné zakázky – Dodání dezinfekčních robotů – Návrh na předběžná opatření – Neexistence naléhavosti“)
	Věc T-731/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 24. ledna 2022 – Společnost pro eHealth databáze v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Grantová dohoda uzavřená v rámci rámcového programu pro konkurenceschopnost a inovace (2007 – 2013) – Inkaso vyplacených částek – Návrh na odklad provádění – Absence naléhavosti“)
	Věc T-14/22: Žaloba podaná dne 10. ledna 2022 – uwe JetStream v. EUIPO (JET STREAM)
	Věc T-29/22: Žaloba podaná dne 18. ledna 2022 – Polynt v. ECHA

